

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

Så kändes det som att våren var här – och precis som vanligt fick vi vintern tillbaka. Det är väl så det ska vara, några bakslag innan våren är här på riktigt.

Den 21 februari hade vi ett välbesökt **årsmöte**. Vi tackade Christina Beckman Johansson och Maud Gustafsson för sina två år i styrelsen och välkomnade Hans Henning, Ulf Janback och Elionor Jonsson som nya styrelsemedlemmar. Protokollet finns på vår hemsida.

Pub-kvällen den 9 mars blev minst sagt överraskande då det uppstått ett kommunikationsfel med krögaren som skulle leverera maten. Vi beklagar missödet men trots allt blev det en trevlig kväll för de flesta. 130 gäster väntade tålmodigt och hela styrelsen tackar allra djupast till alla som bidrog med ett glatt humör och med underhållning på olika sätt!

Sedan till vår ”stora satsning” för året, **Povels Naturbarn** nästa månadsträff den **21 mars**. Här är det viktigt att du gör din anmälan och betalar in i god tid innan föreställningen som också är öppen för allmänheten. Till detta har vi fått ett bidrag beviljat av Region Jkpg Län.

Vi har fått en inbjudan att prova på **bordtennis** på amatörnivå. Det gäller både kvinnor och män. Kanske några vill delta, om det blir många finns det nog möjlighet att vi ska kunna bli en ”egen” grupp från hösten. Bordtennis spelas i I 12 hallen på tisdagar 13.30 till 14.30, kostnad 250 kr/termin, men det är ok att komma och testa någon gång först. Har du frågor ring Margot Uddfolk Paalman 070–2222331.

Vi kan plocka in några till resenärer i bussen som går till **Hornborgasjön** den **4 april**. Förlänger anmälningstiden till den 20 mars. Läs mer på hemsidan.

Mer ska hända i vår för medlemmar, Hans Henning och Anders Ruthér har uppdraget att starta **”Golf för nybörjare”**. Mer info kommer.

Vi har fått en inbjudan av **Eksjö Flygklubb** med Mats Martinsson i spetsen att göra studiebesök på Ränneslätt i början av maj. Är intresset stort kan det ske vid två tillfällen. Mer info kommer.

Stewe Käll undrar om det finns några inom SPF Eksjö som åker **MC** och vill göra gemensamma utflykter i sommar? Låter väl trevligt!? Stewe kontaktar du på 070-545 10 39.

Tackar för förtroendet att ta över ordförandeklubban, hälsningar och väl mött!

Christina ”Kicki” Ekblad,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
2023-03-11